BISTRICA-3 ENERGY Sh.p.k.
Nipti : K82118005R

Aktiviteti ekonomik : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek Autoriteti Kontraktues

Adresa e veprimtarise ekonomike : Ura e Kranese,Mesopotam,Bashkia Finiq,Sarandé

e-mail : bistrica3energy@gmail.com

Pasqyra e Perfomancés ( Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve )

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr | Pérshkrimi i elementéve | Shénimet | 2017 2016
_»  Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit b 2] 62,169,499 75,983,555
L Ndryshime né iventarin giendjes sé produkteve té ga}téshme R _ Il 30 B e i
» | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kaplta izuar ] - 19,355,844
» | Téardhura t& fiera té shfrytézimit S (e N e
»  Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme S S S AL ~ (124,676)| (6,537,207)|
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme e [ 331 - (6,122,247)
| 2 T& jera shpenzime R & 1 - 332 (124,676) (414,960)] |
» | Shpenzime té personelit : 34 (11,474,466)  (11,442,810)
| 1 Pagate personelit i 341 (9,832,900) (9,805,300)
2 Shpenzime per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 342 (1,641,566) (1,637,510)
| » | Zhvlerésimi i aktlvevégeﬁg]_ata materiale 35 -1 =
> Shpenzune konsumi dhe a.mortlz:ml ; 36 (26,641,050)) (46,842, 592)|
> | Shpenzime té tiera shirytézimi 23 Nl 37 (2.905,697) (3,810470)| |
> Té ardhura té tjera. 38 - -
Té ardhura nga .-tjesffé' ekonomike ku ka interesa pjesé'marféée 381 = s
( paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) .
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera m'es_é e aktiveve afhtgjufn._ 38.2 = -]
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) . |
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tje; té ngjashme | 283 i S R S s
| (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : i ;_ | '
| » | Zhvlerssimi i aktiveve financiare dhe ' 39 I = = ‘
investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra : -
|8 Shpenzmle financiare 40 {18,017,614) (24,156,273)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té :1g_jashme w01 {1 84011,1.06) (24,156,273) ‘
. (paraqitur vegimas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda 1 grupit) ot _____'___ |t fnis) Sedlespies 41 9 ¢
2 Shpenzime t& tjera financiare | 402 (6,508) -
» | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet SR a | - = ‘
p Flhm)ﬂ{umb]a para tatimit ' 42 3,005,996 2,550,047 | |
> TShpenzmu i tatimit mbi fitimin | 43 531,630 462,698
1! Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin | 431
| 2 Shpenzimi i tatimit t& shtyré | 432 - AR
J __:i 3 Pjesa e tatim fitimit té p'jés_é'i?ei;ﬁéve : i 43.3 - -
» | Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor 44 2,474,366 2,087,349
~»  Fitimi/Humbja pér : e 45 A i
_____ | Pronarét e njésisé ekonomike mémé L A . 451 | # eieiss =7
| Interesat jo kontrolluese e T R ES | 452 | |
( Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése ) ‘
Nr | Pérshkrimi i elementéve ' Shénimet 2017 2016
» | Fitimi/Humbja e vitit [ 46 2,474,366 | 2,087,349 ‘
Téardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin : 46.1 4=
| Diferencat (+/-) nga perkthlrm i monedhés né vepnmtan té Hera 46.2 ; i
' Diferencat (*+/-) nga rivlerésimi i akhvﬁafat.atiﬁ't_eﬁale S 46.3 i % i
' Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare t& mbajtura pér shitje | 464 y £ .
' Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet | 465 =]
| Totali i t& ardhurave té tjera gjil giithépérfshirése pér vitin BFr 2,474,366 2,087,349 | ‘
b- | Totali i té ardhurave g}liﬁepérfshn‘ése pér vitin | 48 i ' |
| » | Totaliits ardhurave," humbjeve llthépérfshlrése pér vitin ‘ 49 3 i
_____ Pronarét e njésisé ekonomlke mémeé 49.1
| Interesat jo kontrolluese o — L Ty A T T

HARTUESI PASQYRAVE FINANCIARE
Foti NAQELLARI




